
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 мая 2020 г. № 719 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ И СОСТАВ 

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ САНИТАРНО-

ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 МАРТА 2018 Г. № 399 
 
 
В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского городского 

округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями, администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в Положение о межведомственной санитарно- 

противоэпидемической комиссии Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 
399 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 21 сентября 2018 г. 
№ 1350, от 07 апреля 2020 г. № 582), следующие изменения: 

1.1. Пункт 6 после абзаца второго дополнить абзацами следующего 
содержания: 

«Председатель комиссии назначается из числа заместителей главы 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
который руководит деятельностью комиссии, ведет заседание комиссии, 
обладает правом решающего голоса, подписывает документы, принимаемые 
комиссией. В случае отсутствия председателя комиссии его функции выполняет 
заместитель председателя комиссии или иное лицо из числа членов комиссии. 

Председатель осуществляет руководство деятельностью комиссии; 
председательствует на заседании комиссии; назначает дату, время, определяет 
место проведения заседания комиссии». 

1.2. Пункт 8 после слов «подписывается председателем комиссии» 
дополнить словами «и секретарем комиссии». 

2. Внести в состав межведомственной санитарно- противоэпидемической 
комиссии Изобильненского городского округа Ставропольского края (далее - 
комиссия), утвержденный постановлением администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 399 (с 
изменениями, внесенными постановлениями администрации Изобильненского 



городского округа Ставропольского края от 21 сентября 2018 г. №1350, от 07 
апреля 2020 г. № 582), следующие изменения: 

2.1. Вывести из состава комиссии Плешанова Н.Н. 
2.2. Ввести в состав комиссии в качестве членов комиссии: 
Барбазюк Юрия Александровича, главного специалиста администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
Гекк Юлию Анатольевну, начальника отдела социального развития и туризма 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Котло Е.Н. 

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И. КОЗЛОВ 


